
КРАСНОЯРСКИМ КРАЙ 
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.09.2024 г. п.г.т. Мотыгино №28-317

О награждении Почетной грамотой Мотыгинского районного Совета 
депутатов

В соответствии с Решением Мотыгинского районного Совета 
депутатов от 24.06.2021 № 5-58 «Об утверждении Положения «О Почетной 
Грамоте Мотыгинского районного Совета депутатов» и о «Благодарственном 
письме Мотыгинского районного Совета депутатов»», Мотыгинский 
районный Совет депутатов 
РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Мотыгинского районного Совета 
депутатов:

1.1. За многолетний плодотворный добросовестный труд и большой 
вклад в воспитание подрастающего поколения и в связи с 50-летним 
юбилеем:

-  Болтовскуто Александру Петровну, учителя русского языка 
и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения Новоангарская средняя общеобразовательная школа.

1.2. За многолетний плодотворный добросовестный труд и большой 
вклад в воспитание подрастающего поколения и в связи с 55-летним 
юбилеем:

-  Терешкову Ольгу Андреевну, учителя начальных классов 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
Новоангарская средняя общеобразовательная школа.

1.3. За многолетнюю плодотворную педагогическую деятельность и
значимые успехи в организации и совершенствовании учебного и 
воспитательного процессов, формирование нравственного,
интеллектуального и культурного развития личности, большой личный вклад 
в практическую подготовку учащихся:

-  Бочмагу Елену Ивановну, учителя русского языка и литературы 
муниципального бюджетного образовательного учреждения Южно- 
Енисейская средняя общеобразовательная школа.



1.4. За успехи в организации и совершенствовании учебного процесса, 
внедрение современных методов в образовательный процесс, большой вклад 
в практическую подготовку обучающихся:

-  Хашкову Ольгу Сергеевну, учителя биологии муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения Машуковская средняя 
общеобразовательная школа.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Мотыгинского 
районного Совета депутатов В.Д.Федюкина

М . 0 1

(дата подписания)


